

Årsredovisning
för
Uptown Sports Management AB
556847-8191

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Sjögren, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen för Uptown Sports Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver personförmedling och konsultverksamhet med inriktning på idrottsutövare.

Företaget har sitt säte i Stockholm .

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 557	840	1 076	1 231
Resultat efter finansiella poster	27	415	651	1 064
Soliditet (%)	82,7	89,1	90,9	89,7

Omsättningen har ökat mer än 30% till följd av ett nytt samarbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 713 868	376 038	4 139 906
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		376 038	-376 038	0
Årets resultat			-331 515	-331 515
Belopp vid årets utgång	50 000	3 885 581	-331 515	3 604 066

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 885 581
årets förlust	-331 515
	3 554 066
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	209 550
	3 344 516
	3 554 066

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 556 569	840 377
Övriga rörelseintäkter		61 091	-3 860
Summa rörelseintäkter		1 617 660	836 517
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-443 416	-406 177
Personalkostnader	2	-1 900	-5 785
Övriga rörelsekostnader		-79	0
Summa rörelsekostnader		-445 395	-411 962
Rörelseresultat		1 172 265	424 555
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 407	-8 807
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 161 056	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-698	-1 041
Summa finansiella poster		-1 145 347	-9 848
Resultat efter finansiella poster		26 918	414 707
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	72 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	72 000
Resultat före skatt		-73 082	486 707
Skatter			
Skatt på årets resultat		-258 433	-110 669
Årets resultat		-331 515	376 038

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	4	4 746 144	5 007 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 796 144	5 057 200

Summa anläggningstillgångar

4 796 144

5 057 200

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		60 275	25 527
Övriga fordringar		1 366	216
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		331 824	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 492	0
Summa kortfristiga fordringar		402 957	25 743

Kassa och bank

Kassa och bank		470 967	694 566
Summa kassa och bank		470 967	694 566

Summa omsättningstillgångar

873 924

720 309

SUMMA TILLGÅNGAR

5 670 068

5 777 509

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 885 581

3 713 868

Årets resultat

-331 515

376 038

Summa fritt eget kapital

3 554 066

4 089 906

Summa eget kapital

3 604 066

4 139 906

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 368 000

1 268 000

Summa obeskattade reserver

1 368 000

1 268 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 239

0

Skulder till koncernföretag

44 825

48 000

Skatteskulder

201 083

71 600

Övriga skulder

375 819

232 243

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

75 036

17 760

Summa kortfristiga skulder

698 002

369 603

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 670 068

5 777 509

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 007 200	4 850 000
Tillkommande fordringar	900 000	157 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 907 200	5 007 200
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-1 161 056	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 161 056	0
Utgående redovisat värde	4 746 144	5 007 200

Underskrifter

Stockholm 2025-06-30

Christian Sjögren
Christian Sjögren
Styrelseledamot